irrrnv
CÂMARA MUNICIPAL

DE BARRA DE CUABIRABA
O LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

Barra de Guabiraba -1 8  de agosto de 2025

Requerimento de NS045/2025
REQUEIRO, para os devidos fins que depois de ouvido o plenário e cumpridas as formalidades

regimentais, que em face das atividades da Semana Nacional da Pessoa com Deficiência 2025, seja
organizada por essa Casa Legislativa, uma Sessão Solene na próxima segunda feira dia 25 de agosto, no
turno da manhã, convidando os envolvidos nas diversas áreas de Inclusão no nosso município.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. luscelino Kubitscheck. S/N CEP 55.690-000. CNP3: 08.862.609/0001-81